1

臺北市立成功高級中學 100 學年度第 3 次校務會議紀錄
壹 、開會日期：101 年 3 月 23 日（星期五）中午 12 時 10 分

貳 、開會地點：四維樓 5 樓閱覽室

參 、主    席：校長                           記錄：施淑貞

肆 、出    席：本校全體同仁  （如簽到表）

伍 、列    席：家長會秦會長錚錚

陸 、主席致詞：

首先向各位老師說聲抱歉，因學校整個校務的發展計畫，我們都必須

審慎考量，所以我選擇提前一年退休，請各位老師見諒。教務處將辦理本

校 101學年度教師專業發展評鑑計畫，該計畫必須提請校務會議討論通過

後，方能報請教育部補助教師專業發展評鑑經費，因此，我們先討論提案

ㄧ，有關提案二(討論本校新任校長遴選辦法)部分，我因不便參與，所以

請大家另行推選主席。

柒 、提案討論：

一、 校務相關提案：(僅提案一則)

案由：本校 101學年度教師專業發展評鑑計畫草案（如附件），提請 討

論。

說明：依教育局 101年 3月 13日北市教中字第 10111220300號函，本

校擬申請（續）辦理「101學年度教育部補助教師專業發展評鑑

計畫」，特擬訂草案如後供參。

決議：推動小組成員增加實研組組長及圖書館主任，餘照案通過。

二 、校長遴選相關提案：

(一) 提案一：為接續研討後續校長遴選相關議題，請推舉本項提案主席。

決  議：推選教師會莊會長明鴻擔任主席。

(二) 提案二：為期本校新任校長遴選作業能順利周延，教師會理監事提

出「本校新任校長遴選辦法」草案（如附件），提請討論。

決  議：照案通過。

捌 、臨時動議：無

 2

玖 、人事室補充報告：

(一) 報 告 人：藍主任

(二) 報告事項：

1.校務會議後將辦理校長遴選之教師浮動代表票選作業，是項票選作

業具投票資格者為本校編制全體專任教師（包含兼行政、兼導師，

不含兼代課等）且必須有一半以上的人員參與投票，始生效力，為

使有負有公務未及參加校務會議的老師們也能行使投票權利，投票

時間將延至下午 2時截止，投票結束後並將會同教師會及處室舉派

之代表共同點票、計票及確認票選結果，亦歡迎所有老師監看及參

與所有過程。

2.本次票選作業採一人一票方式辦理，得票數最高為教師代表，次

  票為候補教師代表。

3.選舉結果由人事室簽奉核可後另行公告。

壹拾 、散    會：101 年 3 月 23 日（星期五）中午 12 時 50 分。